ti {ua perpetuo valirura conflitutione, voluit, flatuie

& ordinanir,quod quacunque dictorum beneficio-
fum relignaciones,aut iurium cefsiones, tam in mani
us fuz fanctitaris, quam cuinfcunque Romuni Pon
Hficis fui praedecefloris, aue fuccefloris, aut cuiufuis
Alterius eriam loci ordinarij viqzin diem publicario
WS prefentis conftiturionis fafte, & quas in pollerii
eri cotgerie (b infra feripris modo & forma, & no
Aliter publicari,ac ad eorum ad quos fpeétar noticia
Seducy debeant, videlicer relignaciones & celsiones
1am fadte (fiillasum vigore, poflefsio nondum fue-
Tt per refignacarium vel cefsionarium apprehenia,
$4a fi fuperillis confenus praftici fuerint Jnecno ex
quas

, .
~
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quas infra tépus inferius defignatum, & quo prefend
conftirurio obtinere incipier, fi quidem excra Romas
Curiam falte exticerintinfra vaum , (i vero in ead®
Curia, infrafex menfesa die qua eadem confticuti®
fic veprafertur obrinebit,numerandos: Relique V€
ro quas polt dictam diem fieri continget, (i quideat
extra curtam {imiliter infra vaum: si veroin 1pfa C#
ria fiant,infra fex menfes a die daca: fupplicationis ¢
fignarionum feu cefsionum earundem - non autem #
die praftici feu preltandi confenfus computan.in E€
clefiaipfius beneficij,ac etiam in Cachedeali, vel Me-
tropolitana, vel alia (uperiori Ecclefia, cui beneficiil
ipfum refignati vel cefflum immediace fubeft, i qui
dem beneficium extra Cathedealem Ecclefiam ficum
eft vel fuerit: si vero beneficium huiufimodi in ca*
thedrali vel alia fuperiori Ecclefia extiteric, in ipld
fola dum inibi populi malritudo ad diuina audiens
tia conuenerit,publice ac alta & inrelligibili vocey
ita quod ad omnium in eadem ecclefia prafentium
notitiam verifimilicer peruenire pofsit, perip(os res
fignantes vel cedentes, aur refignatarios vel ceflionas
rios, vel alium (=u alios eorum nomine publicencur?
Iplignerelignacarij vel cellfonarij realem & actualent
pofefiionem beneficiorum huiufmodi realiter & cil
effetu apprehendere,vel (aleem illam infra praediétd
wvuios vel fex menfium termint ab his ad quos illiuf
eraditio dejure vel de confuetudine {peftar 3 vere &
non ficte feu perfunctorie congruo loco & temporé
petere debeant. Eefi beneficia ipfa eriam quo ad poffe

fionem rantum litigiofa & per alios pofleffa fuerinty
vel eorum pofreﬁio ex quaui: caufa capi feu appres I

hendinon pofsit,fi litem huiufimodi in diGa Curis
nuacauein furarum pendere concigeri, ylera prees

.+ mifiy
!
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miffa, licoras defuper expeditas vel faltin inftrumen.
tum confenfys cym daca {upplicationis, ac etiam i
gleﬁgnat_ionelibri & folij in quibug {upplicatio hy -
1ulfinodi repiftraca fuerir, infra menfem a die ciufdem
date:non auré 3 dje praftici confenfus Dumerandum
in atis Nocarij caufe & litis huiu(modi tealiter, & ey
effeity prefentare, illumg; in eifdé aftis annogari fa-
sere:Ecinfuper quod in omnibus & fingulis cafilyyg